合计 16,480 -- -- -- 0 0 580.17 220.40 --

委托理财资金来源 委托理财资金均为公司自有资金

逾期未收回的本金和收益累计金额 0

涉诉情况（如适用） 无

委托理财审批董事会公告披露日期（如有) 2014 年 10 月 21 日、2015 年 11 月 11 日

委托理财审批股东会公告披露日期（如有) 2014 年 11 月 06 日、2015 年 11 月 27 日

未来是否还有委托理财计划 是

北京绵世投资集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

41

（2）委托贷款情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

贷款对象
是否关

联交易
贷款利率

贷款金

额
起始日期 终止日期

本期实际收

回本金金额

计提减值准备金额（如

有）

预计收

益

报告期实际损益

金额

报告期损益实际收

回情况

伊犁国建节能科技有限公司 否 11.00% 2,100 2014 年 05 月 26 日 2015 年 11 月 26 日 200 528.48  -528.48 0

合计 -- 2,100 -- -- 200 528.48 0 -528.48 --

委托贷款资金来源 自有资金

逾期未收回的本金和收益累计金额 1,056.96

涉诉情况（如适用） 不适用

委托贷款审批董事会公告披露日期（如有)

委托贷款审批股东会公告披露日期（如有)

未来是否还有委托贷款计划 否

北京绵世投资集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

42

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司拟进行的股票期权与限制性股票激励计划

本报告披露前，经于2016年2月26日召开的第八届董事会第十一次临时会议、第八届监事会第二次临时会议审议通过，

公司拟推出股票期权与限制性股票激励计划，具体内容可参阅公司于2016年2月27日在指定信息披露媒体上发了相关公告。

目前，公司股权激励事项尚需公司股东大会审议通过。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京绵世投资集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 23,976,632 8.04% 0 0 0 34,999 34,999 24,011,631 8.06%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 7,176,000 2.41% 0 0 0 0 0 7,176,000 2.41%

3、其他内资持股 16,800,632 5.64% 0 0 0 34,999 34,999 16,835,631 5.65%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 16,800,632 5.64% 0 0 0 34,999 34,999 16,835,631 5.65%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 274,118,890 91.96% 0 0 0 -34,999 -34,999 274,083,891 91.94%

1、人民币普通股 274,118,890 91.96% 0 0 0 -34,999 -34,999 274,083,891 91.94%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 298,095,522 100.00% 0 0  0 0 298,095,522 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股份变动的主要原因是：

1、报告期内，公司部分董事、高管通过二级市场买卖公司股票，导致相关董事、高管按照《深圳证券交易所上市公司

董事、监事及高级管理人员持有本公司股份及其变动管理业务指引》规定锁定的股份数量发生变化；

2、同时，报告期内，公司离职高管所持的股份已按法律规定进行锁定/解锁，导致公司有限售条件股份数量发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

北京绵世投资集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

44

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数